
Obrazac 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

 
Redni 

broj 

Evidencijski  

broj nabave 

Vrsta 

provedeno

g postupka 

Datum  

sklapanja  

ugovora 

Iznos 

sklopljenog  

ugovora 

Razdoblje  

na koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv  

ponuditelja 

s kojima je  
sklopljen  

ugovor 

Datum 

konačnog  

Izvršenja 
ugovora 

Konačni  

ukupni 

iznos 
plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

 

01/2012 Otvoreni 

postupak 

06.06.2012. 150.406,25 Do 
31.12.2012. 

Obrt-BBS-
TRANS-

Trenkovo 

31.10.2012. 150.087,50 

 

2. 

 

01/2013 Otvoreni 

postupak 

24.06.2013. 166.218,75 Do 

31.12.2013

. 

Obrt-BBS-
TRANS-

Trenkovo 

09.12.2013 166.137,5

0 

 

3. 

03/2014 Bagatelna 
nabava 

29.04.2014. 158.481,10 1g. Presoflex gradnja 
d.o.o. Požega 

 
28.7.2015. 

177.897,94 

4. 01/2014 Otvoreni 
postupak 

10.10.2014. 590.092,43 1g. „Promet 
građenje“ 

11.06.2015. 471.355,67 

5. 04/2014 Bagatelna 

nabava 

16.10.2014. 15.000,00 

 
1g. Ured 

ovl.ing.građ.Larv

a Željko, Požega 

27.05.2015. 15.000,00 

6. 

 

02/2014 Otvoreni 

postupak 

17.10.2014. 434.825,47 Do 

30.06.2021. 

OTPBANKA 

d.d.  

Zadar 

10.04.2015. 419.000,12 

7. 01/2015 Bagatelna 
nabava 

01.06.2015. 64.318,10 Do 
31.07.2015. 

Alles d.o.o 
Požega 

24.08.2015. 64.318,10 

8. 02/2015 Bagatelna 

nabava 

21.09.2015. 104.712,28 21.11.2015. Alles d.o.o. 

Požega 

30.10.2015. 104.712,28 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog 

sporazuma 

 

 

 Redni 

broj 

Evidencijski  

broj nabave 

Vrsta  

provedenog  

postupka 

Datum 

Sklapanja  

OS-a/ 

ugovora 

Iznos  

Sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen  

OS/ugovor 

Naziv 

ponuditelja  

s kojima je 

sklopljen  

OS/ugovor 

Datum  
Konačnog  

Izvršenja  

OS-a 
/ugovora 

Konačni  
Ukupni  

Iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-

a/ugovora 
Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 01/11 otvoreni 

postupak 

04.08. 

2011. 

5.720.253,49 

PDV 

uključen 

4 god. Presoflex 

Gradnja 

d.o.o. 
Požega 

04.08. 

2015. 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

1.1. 01/11 

Ug.broj 

01/2011 

Otvoreni 

postupak 

26.09. 

2011. 

500.000,00 

PDV 

uključen 

do 31.12. 

2011. 

Presoflex 

Gradnja 

d.o.o. 
Požega 

31.12. 

2012. 

500.000,00 

 1.2. 01/11 

Ug.broj 
44/2012 

Otvoreni 

postupak 

26.11. 

2012. 

221.795,44 

PDV 
uključen 

do 

31.12.2012. 

Presoflex 

Gradnja 
d.o.o. 

Požega 

08.12. 

2012. 

221.795,44 

 1.3. 01/11 

Ug.broj  
46/2012 

Otvoreni 

postupak 

07.12. 

2012. 

99.956,07 

PDV 
uključen 

Do 

31.12.2012. 

Presoflex  

Gradnja 
d.o.o 

Požega 

27.9.2013. 99.956,07 

 1.4. 01/11 

Ug.broj 

4/2013 

Otvoreni  

postupak 

22.2.2013. 400.000,00 

PDV 

uključen 

Do 

31.12.2013. 

Presoflex  

Gradnja 

d.o.o 

31.12.13. 400.000,00 



Požega 

 1.5. 01/11 

Ug.broj 

13/2013 

Otvoreni 

postupak 

20.05.2013. 800.000,00 

PDV 

uključen 

Do 

31.12.2013. 

Presoflex  

Gradnja 

d.o.o 
Požega 

30.12.2013. 800.000,00 

 1.6. 01/11 

Ug.broj  

01/2012 

otvoreni 

postupak 

07.01.2014. 400.000,00 

PDV 

uključen 

Do 

31.12.2014. 

Presoflex  

Gradnja 

d.o.o 
Požega 

31.12.2014. 400.000,00 

 1.7. 01/11 

Ug.broj 
06/2014 

Otvoreni 

postupak 

10.03.2014. 680.000,00 

PDV  
uključen 

31.12.2014. Presoflex  

Gradnja 
d.o.o 

Požega 

31.12.2014. 680.000,00 

 1.8. 01/11 
Ug.broj 

33/2014 

Otvoreni 
postupak 

03.09.2014. 700.000,00 
PDV 

uključen 

31.12.14. Presoflex  
Gradnja 

d.o.o 

Požega 

31.12.2014.  

 
 

1.9. 01/2011 
42-G-2015 

Otvoreni  
postupak 

31.07.2015. 2.003.384,26 
PDV  

uključen 

31.12.2015. Presoflex 
Gradnja  

d.o.o. 

Požega 

 

29.12.2015.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

2.1.         

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregled sklopljenih 

ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u 

tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak 

„Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na 

način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.   


